Zaman zaman
haremdeki kadınları eğlendirdikleri için on-
ların da harem ağaları gibi erkeklik duygu-
larının (recüliyet) olmaması beklenirse de

6 İ. H. Uzunçarşılı, “Üçüncü Sultan Selim Zamanında Yazılmış Dış Ruznâmesinden 1206/1791 ve 1207/1792
Senelerine Âit Vekayi”, Belleten, Sayı 148, Ankara 1975, s. 626.

7 Hâfız Hızır İlyas Ağa, Osmanlı Sarayında Gündelik Hayat, s. 55, 187.
8 “Hâne-i hassadan sandalcı Eyyüb Ağa Mabeynci olmayarak Başçukadar nasb olup” (III. Selim’in Rûznâmesi, s.

64).
9 “Cülûs-i hümayundan berü harem cücesi ve Mabeynci olan Küçük Salim Ağa…” (III.